证券代码: 870411

证券简称:ST 西诚

主办券商: 恒泰长财证券

宁夏西诚软件股份有限公司 关于未弥补亏损超实收股本总额的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整, 没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏, 并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截止 2024 年 6 月 30 日,宁夏西诚软件股份有限公司(以下简称"公司")合并报表未分配利润累计金额为-4,276,272.47元,公司实收股本总额为 3,500,000.00元,公司未弥补亏损金额超过实收股本总额。公司于 2024 年 8 月 23 日召开第三届董事会第六次会议和第三届监事会第六次会议,审议通过了《关于公司未弥补亏损超过实收股本总额的议案》,并提请公司 2024 年第一次临时股东大会审议。

二、亏损原因

主要原因:

受往期累计亏损较大的影响,报告期末公司未弥补亏损仍超过实收股本总额。

三、拟采取措施

2024 年原有业务逐步有序开展,公司也正在大力开拓新的业务

板块。本公司结合当下经济逐步为头部能源类企业提供数字化服务。参与国家能源旗下化工企业、国家电投旗下铝电制造企业等企业数字化项目建设,实现宁夏地区能源领域头部企业数字化建设的经验积累。

二十大的召开,国家相关政策在智能制造和新质生产力方面为制造业企业发展指明了未来道路,实现制造业转型升级已经成为国家重要纲要。本公司结合近五年积累沉淀下来的数字化经验,为宁夏、内蒙、陕西等地的工业企业提供陪伴式的数字化服务能力,做好制造业的服务员和店小二。本公司联合多家央企及地方国企信息化龙头企业共同在能源、化工领域做到深耕细作。

未来本公司持续联合中国电信、国信数智、云鼎科技等能源领域 重点伙伴,推进联合拓展等合作机制。本公司也依托巧匠工业互联网 平台,实现多渠道业务合作。本公司近几年在能源领域的研究和投入, 实现煤炭采掘、火力发电、新能源领域的探索发展。董事会拟在2024 年下半年采取以下具体措施以改善本公司的持续经营能力:

1、内部持续改善措施

2024 年,在工业领域持续推进方面,逐步开展区域联合机制,推进区域业务小组化,实现快速响应和区域商机伙伴整合推进。推进标准化产品的电信套餐模式整合,实现运营商联合推广。在政务领域,公司将逐步推进园区监管类项目拓展,实现政务业务和工业企业业务相融合和共生发展。

2、外部持续改善措施

依托公司在现有领域相关案例,实现周边省份的业务复制和拓展。 联合内蒙地区、陕北地区伙伴实现区域客户能力协同赋能。结合省外 运营商伙伴推进区域工业企业的标准化产品落地。

2024 年依托头部客户数字化建设经验的持续影响,逐步拓展到该集团内部的相关企业,将成为本年度重点客户拓展思路。在技术方面,本公司将联合宁夏大学、山东科技大学等高校共同为能源行业客户提供细分的解决方案。依托本公司现有的快速开发平台和工业领域知识,实现系统和平台的快速优化迭代。在 AI 的应用方面,本公司将结合图像识别技术和语音处理技术,逐步在客户场景化领域提供深度适配能力,实现依托 AI 能力实现工业客户环境中的智能化辅助。

2024 年本公司将持续推进行业数字化体系建设能力和相关市场推广机制,持续提升现有系统在能源、化工领域的持续增长,持续加强系统技术深度和服务时效性,通过细分领域的持续增长,从而保障2024年本公司的稳定运行。

四、备查文件

《宁夏西诚软件股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》《宁夏西诚软件股份有限公司第三届监事会第六次会议决议》

宁夏西诚软件股份有限公司 董事会 2024年8月23日